”
”

F A Z P R E V

Instituto de Previdência Municipal de Fazenda Rio Grande

CNPJ 05.145.721/0001-03

Av. Araucárias, 177 - Sala 105 e 106 - Eucaliptos, Fazenda Rio Grande - PR, 83820-071
 fazprev@fazprev.com.br - www.fazprev.com.br

ATO DE CONCESSÃO nº 414/2023

Processo nº. 319/2023

Dispõe sobre a retificação do ato de concessão
de Aposentadoria por Tempo de Contribuição,
cálculo no exercício exclusivo nas funções de
magistério, à servidora Zulsara Derbli Bueno.

Anderson Gabriel Hoshino, Diretor Presidente do Instituto de Previdência
Municipal de Fazenda Rio Grande - FAZPREV, usando das atribuições que lhe confere a
Lei nº 069, de 21 de dezembro de 2.001, e;

Considerando o erro material contido no ATO DE CONCESSÃO nº 413/2023,

RETIFICO o aludido ato para fazer constar, onde se lê "Considerando, o pedido de
Aposentadoria por Tempo de Contribuição, formalizado pela servidora Zulsara Derbli
Bueno, matrícula nº 350238, professora 40 horas", o que segue:

“Considerando, o pedido de Aposentadoria por Tempo de Contribuição,

formalizado pela servidora Zulsara Derbli Bueno, matrícula nº 350238, professora 20
horas”.

Permanecem as demais disposições do ato inalteradas.

Fazenda Rio Grande, 15 de setembro de 2023.

ANDERSON GABRIEL HOSHINO
DIRETOR PRESIDENTE – FAZPREV

DECRETO 6496/2022

ANDERSON GABRIEL
HOSHINO:04703581906

Assinado de forma digital por ANDERSON
GABRIEL HOSHINO:04703581906
Dados: 2023.09.20 10:54:13 -03'00'

1 Publicado no Diário
, Oficial Eletrônico
• N°183/2023 - Data: de 22
t de setembro de 2023. -